
 Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á   F E D E R A C E 
 komise skoků na trampolíně 

 Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, Česká republika 
 

+420 242 429 260 e-mail: trampoliny@gymfed.cz web: www.gymfed.cz 

 

 

 
Sportovní gymnastika - Skoky na trampolíně - Akrobatická gymnastika - Aerobik - TeamGym - Parkour - Všeobecná gymnastika 

 
 Praha 27. ledna 2022 
 KT/04/22 
 

R O Z P I S 
Nominačního závodu pro ME / MEJ a 1. pololetí 2022  

12.02.2022 Praha - Kampa 
 

Pořadatel: Oddíl skoků na trampolíně při TJ Sokol Kampa 

Ředitel závodu: Petr Dufek 

Datum a místo konání: sobota 12. února 2022 
Tyršův dům, Újezd 450/40, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 

Přihlášky: do 06.02.2022 elektronicky na https://gis.gymfed.cz. 
Do přihlášky v samostatném bloku uveďte také rozhodčí, do poznámky přihlášky dále 
trenéry a vedoucí výprav (jméno + funkce). 
Trenéři by měli být registrovanými trenéry ČGF. 
Závod proběhne bez diváků. 

Účast: registrovaní závodníci oddílů registrovaných v ČGF. 

Covid-19 (Ochranná opatření se mohou dále upravovat a měnit.) 
Podle aktuálních protikovidových opatření : 

A. Mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví ČR č.j. MZDR 14601/2021-34/MIN/KAN 
ze dne 29. prosince 2021 s platností od 3. ledna 2022 ve znění změn ze dne 14. ledna 
2022 se akce mohou zúčastnit pouze osoby bez příznaků Covid-19 a dále při počtu 
účastníků přesahujících 20 osob : 
a) Osoby s platným certifikátem o očkování nebo prodělaném onemocnění Covid-19 
b) Osoby s negativním PCR testem s odběrem nejdéle před 72 hodinami – to ale platí 

výhradně pro osoby do dosažení 18 let věku nebo pro osoby 18 let a více se 
zahájeným očkováním nebo ukončeným očkováním, kdy ale neuplynulo 14 dní od 
ukončení očkování. 

 Kontrola QR kódu v mobilní aplikaci Ministerstva zdravotnictví „čTečka“. 
B. Mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví ČR č.j. MZDR 15757/2020-61/MIN/KAN 

ze dne 27. října 2021 ve znění pozdějších změn) platí ve vnitřních prostorách povinnost 
používání ochranných prostředků dýchacích cest (nos, ústa), kterými jsou respirátor nebo 
obdobný prostředek (vždy bez výdechového ventilu) s výjimkami pro cvičící osoby, trenéry 
a rozhodčí při soutěži, při konzumaci jídla a pití, apod. 

C. Poznámka: Podle Mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví ČR č.j. MZDR 
2873/2022-1/MIN/KAN ze dne 26. ledna 2022 bude zkrácení platnosti očkování bez 
posilovací dávky na 270 dnů platit až od 15. února 2022, tedy až po nominačním závodě. 

Technická ustanovení:  
Závod se organizuje podle Mezinárodních soutěžních pravidel pro soutěže ve skocích na 
trampolíně pro olympijský cyklus 2022-2024. 
Kategorie a formát:  
a) senioři FIG A (17 let a starší / ročník 2005 a starší) jednotlivci a synchronní dvojice. 

5 volných sestav, počítá se průměr 2 + 2 lepších sestav a příslušných koeficientů = 
výsledek za kvalifikaci A 



 KT/04/22 

b) junioři FIG B (13-16 let / ročník 2006-2009) jednotlivci a synchronní dvojice. 
3 první sestavy + 3 volné sestavy, počítá se průměr 2 + 2 lepších sestav a příslušných 
koeficientů = výsledek za kvalifikaci B. 

Výsledky a výkony ze závodu budou použity pouze pro nominaci na ME/MEJ 2022 a 
mezinárodní závody v 1. pololetí 2022 a nebudou použity pro plnění limitů pro mezinárodní 
závody v 2. pololetí 2022, ani další účely. 

Nářadí: 2 trampolíny Eurotramp s plachtami 4x4 mm. 

Rozhodčí:  
Nominace: Petra Juříčková ROŽ, Miroslav Patrman LBC, Soňa Hrudová / Dana Bendová 
(LBC), Radek Hanáček ROŽ, Martina Řehořová ŽIŽ, Magdalena Růžičková KAM, Hana 
Zwingerová / Bohumil Schmidt KAM, Lenka Wagnerová ODV, Jana Štefaniková LTM. 
Náhradníci: Lubomír Kelnar ODV, Vladimír Zeman ŽIŽ. 
Rozhodčí, kteří se nebudou moci nominačního závodu zúčastnit, prosím o omluvu obratem 
na trampoliny@gymfed.cz.  

Závodní karty (viz příloha): odevzdat do termínu uvedeného v rozpise závodu.  

Náklady: hradí vysílající složka. KT ČGF hradí nezbytné náklady (jízdné, ubytování) 
mimopražským rozhodčím a reprezentačním trenérům. 

- jízdné do Prahy a zpět - autobus, vlak 2. třídy ekonomická varianta. Při použití auta 
náhrada ve výši 2,50 Kč/km/auto, při souběhu osob maximálně jedno auto. 

- nezbytné ubytování při vzdálenosti bydliště přes 150 km do výše 750,- Kč za osobu a 
noc. 

Ubytování: Nebude hromadně zajišťováno.  

Stravování: Nebude hromadně zajišťováno. 

Předběžný časový rozvrh: 
sobota 12.2.2022 od 10.00 vstup do haly, kontrola QR kódů 
  do 10.45 odevzdání závodních karet 
  10.45 porada vedoucích a rozhodčích 
  11.00  první skupina trénink a rozcvičení na trampolíně 
  do 17:00                předpokládaný konec závodu, odjezdy 
Předběžný časový rozvrh a rozdělení kategorií do startovních skupin budou upřesněny podle 
přihlášek. 
 
 
 
 
 Vladimír  Z e m a n  v.r. 
 předseda KT ČGF 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy : 

 Závodní karty 

mailto:trampoliny@gymfed.cz

